
UCHWAŁA NR XI/65/2025 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Dobrzyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278), Rada Miejska Gminy Dobrzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla obszarów 
rewitalizacji wyznaczonych uchwałą Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca nr X/51/2024  z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
Gminy Dobrzyca (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 330) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy 

Dobrzyca 
 
 

Lidia Parysek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8B3806-FF6D-499E-98B3-A86189610C03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Podstawą prawną niniejszej uchwały jest ustawa z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278), która określa zasady oraz tryb przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją przyjęcia Uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
nr X/51/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji Gminy Dobrzyca (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 330). 

Kolejnym krokiem w celu wyprowadzenia ze stanu kryzysowego obszaru rewitalizacji jako terenu 
charakteryzującego się szczególną koncentracją negatywnych zjawisk społecznych, gospodarczych 
i przestrzenno-funkcjonalnych jest przystąpienie do sporządzenia dla niego Gminnego Programu 
Rewitalizacji. Dokument będzie powstawał przy współudziale społeczności lokalnej. W ramach prac 
nad Gminnym Program Rewitalizacji przeprowadzone zostaną niezbędne konsultacje społeczne oraz 
warsztaty uwzględniające głos mieszkańców. 

Wobec powyższego, zgodnie z zapisem art. 17 ust. 1 Ustawy o rewitalizacji, podjęcie stosownej 
uchwały jest uzasadnione. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy 

Dobrzyca 
 
 

Lidia Parysek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8B3806-FF6D-499E-98B3-A86189610C03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/65/2025 RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


